
令和６年６月３０日

関係各位

川口市テニス協会
会長　 佐　藤　　充

盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃から、本協会の運営に多大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、令和５年度の下期登録受付を下記のとおり行いますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 登録受付期間 令和６年７月１日(月)～７月３１日(水)

２． 手続き方法 入会要項をお読みください

(注１) 登録名簿には、氏名（フリガナ併記）・性別・生年月日(令和６年における満年齢も記入)
住所・電話番号を必ず記入してください。
フリガナについては誤記入が多くあります、お間違えのないようご確認をお願いいたします。

(注２) 登録クラブ員の中には最低１人以上は川口市在住・在勤者が含まれること。

県テニス協会登録にともなう注意事項を以下に列記します。お間違えのないようお願いいたします。
また、記入にあたっては読みやすいはっきりとした文字、数字でお願いいたします。

※ 新規登録者を追加する場合は、本年配布した埼玉県テニス協会登録会員番号が記入
されている川口市テニス協会登録届をもとに作成してください。

※ 継続会員を先に記入し、その末尾から新規登録者を記入してください。
※ すでに所属団体に登録済みの方は所属団体の変更は認められません。
※ 新規登録者の県登録番号欄は空白にしておくこと。
※ 継続会員で氏名（苗字）・在住・在勤（学）・審判資格などに変更があった場合は変更前の内容

で登録届を記入し、変更後の内容を、登録情報変更・退会届に記入して提出してください。

ご不明な点は事務局までお問合せ願います。

川口市テニス協会事務局
住所 〒３３２－００２８　　川口市宮町８－９
ＴＥＬ 090-6956-1719 ＦＡＸ 048-226-1234
メールアドレス info@kawaguchi-tennis.com(アドレスが変更になりました。)

令和６年度川口市テニス協会下期登録について(通知)


